保護者各位                            2023 年 6月

                            ウェルネススクエア札幌

レッスン時間変更及びクラス統合のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当スクールの運営にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、この度、2023年 9月より、スターキッズ金曜日クラスのレッスン時間変更及び

土曜日クラスの統合を下記の通りにさせていただきたく、謹んでお願い申し上げます。

今後も、サービス向上に努めて参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点、ご質問等ございましたら、担当コーチまたはフロントまでお問合せくださ

いませ。

敬具

記

＜レッスン時間変更＞

金曜日通常クラス

2023年 8月度まで 17時 40分～18時 40分

2023年 9月度以降 17時 35分～18時 35分（※レッスン時間が 5分早くなります）

＜クラス統合＞

土曜日通常クラスの 13時 20分～クラス、14時 30分～クラスの 2クラスを

2023年 9月以降は、13時 15分～14時 15分クラスの１クラスに統合させていただきま

す。

以上